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Dergimiz, TUBİTAK ULAKBİM Sosyal
ve Beşeri Bilimler Veri Tabanı Komitesi
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toplantısında, 2014 yılı basımları dahil veri 

tabanına alınmaya uygun bulunmuştur.



VERGİ RAPORU DERGİSİ YAZIM KURALLARI
1. GENEL KURALLAR
Gönderilen makaleler için herhangi bir sayfa sınırlaması olmamakla birlikte, makalelerin, 3 ila 20 

sayfa A4 boyutunda sayfa olmalıdır.
Makaleler word formatında hazırlanmalı, sayfa yapısı sağdan ve soldan 2 cm, üstten ve alttan 2,5 

cm boşluk bırakacak şekilde ayarlanmalıdır. Times New Roman 12 punto yazı karakteri kullanılmalı, 
metin iki yana yaslanarak hizalanmalı, paragraflar arasında bir satır boşluk bırakılmalıdır. Tablo, şekil, 
dipnot ve kaynakçada 10 punto kullanılmalı, tablo ve şekillere sıra numarası verilmeli, kaynakçaları 
altında belirtilmelidir.

Makalenin birinci derece başlıkları 1- şeklinde, koyu ve büyük harflerle, ikinci derece alt başlıklar 
1.1- formatında, koyu ve ilk harfleri büyük olacak şekilde sınıflandırılmalıdır. Üçüncü ve dördüncü derece 
başlıklar da 1.1.1- ve 1.1.1.1- formatında, koyu ve ilk harfleri büyük olacak şekilde sınıflandırılmalıdır. 
Giriş ve sonuç bölümlerine numara verilmez. 

Gönderilen makaleler;
- Girişten önce 150 kelimeyi geçmeyecek, makalede varılan sonuç da dahil olmak üzere tamamı 

hakkında özet bilgiye yer veren “Öz” bölümü içermelidir. Bu bölüm okuyucunun ilgili makalenin 
tamamını okuyup okumayacağına karar vermesini sağlayan ve okuyucu bilgilendiren bir bölümdür.

- Makale aramalarında kullanılmak üzere makale konusuna uygun en az 3, en fazla 5 adet anahtar 
kelimeye yer verilmelidir.

- Makale içerisinde hakemlerin yazar bilgilerini görmemesi için yazar kimlik bilgilerine yer 
verilmemeli, bu bilgiler makale yüklenirken sisteme girilmelidir.

- Makale yükleme ekranında yazar ORC-ID bilgisi ile makale konu sınıflandırması JEL kodları 
girilmelidir.

Yayımlanmasına karar verilen makalelerdeki yazım hataları, yazara gönderilmesine gerek 
olmaksızın yayın kurulunca düzeltilebilecektir.

2. DİPNOT YAZIM TEKNİĞİ
Alıntılarda uluslararası kaynak gösterme kurallarından “The Chicago Manual of Style (CMS)” kabul 

edilir. Dergimizde dipnotlar yazar adı, eser adı, yayınevi, yayın yılı ve sayısı ile sayfa numaralarından 
oluşur. Her bir bölüm arasında nokta (.) işaretine yer verilir. Dipnot örneklerine aşağıda yer verilmiştir.

2.1. Kitaplar
Tek Yazarlı Kitap Dipnot Örneği:
Sabri OZAN. Örnek Soru ve Açıklamalarla Vergi Kanunları Uygulaması Beyan ve Denetim. Vergi 

Müfettişleri Derneği. Ankara. Şubat 2018. s. 46.
İki Yazarlı Kitap Dipnot Örneği:
Kemal Serkan KESKİN ve Mahmut SUÇİÇEK. Vergi İnceleme Teknikleri ve Revizyon Uygulamaları. 

Vergi Müfettişleri Derneği. Ankara 2016. s. 25.
İkiden Fazla Yazarlı Kitap Dipnot Örneği:
Yusuf AKDAĞ ve diğerleri. Katma Değer Vergisi ve Uygulaması. Vergi Müfettişleri Derneği. Ankara. 

Ocak 2016. s.120.
Sonraki Atıflarda Dipnot Örneği:
Sabri OZAN. a.g.e. s. 46.
Kemal Serkan KESKİN ve Mahmut SUÇİÇEK. a.g.e. s. 25.
Yusuf AKDAĞ ve diğerleri. a.g.e. s.120

2.2. Makaleler
Tek Yazarlı Makaleler Dipnot Örneği:
Yiğit YILDIZ. “Teknoparklarda Üretilen Gömülü Yazılımların Katma Değer Vergisi Kanunu 

Karşısındaki Durumu”. Vergi Raporu Dergisi. Sayı 238. 2019. s. 129.



İki Yazarlı Makaleler Dipnot Örneği:
Oğuzhan ARMAĞAN ve Caner GÜRBÜZ. “Dijital Ekonomi ve Çevrimiçi Oyunlar (Online Game) ve 

Vergilendirilmesi”, Vergi Raporu Dergisi. Sayı 236. 2019. s. 276.
İkiden Fazla Yazarlı Makaleler Dipnot Örneği:
Oya TEZEL ve diğerleri. “Yurt Dışı İştirak Kazançları İstisnası Ve Özellik Arz Eden Durumlar”, Vergi 

Raporu Dergisi. Sayı 192. 2015. s. 85.
Sonraki Atıflarda Dipnot Örneği:
Yiğit YILDIZ. a.g.m. s. 129..
Oğuzhan ARMAĞAN ve Caner GÜRBÜZ. a.g.m. s. 276.
Oya TEZEL ve diğerleri. a.g.m. s. 85.

2.3. Tezler Dipnot Örneği:
Kadir ŞAHİN. Türkiye’de Organize Sanayi Bölgelerine Sağlanan Teşviklerin İncelenmesi ve 

Değerlendirilmesi. Gazi Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü. (Yayımlanmamış yüksek lisans tezi). 
Ankara 2012. s. 210.

2.4. Elektronik Kaynaklar:
Yazarı Belirtilen Elektronik Kaynaklar Dipnot Örneği:
İmdat TÜRKAY. “Vergi Bilinci Vergi Ahlakı Vergiye Gönüllü Uyum Ve Vergiye Gönüllü Uyumu Etkileyen 

Faktörler”. (http://www.vergiraporu.com.tr/makaleler/vergi-raporu-ocak-2019-online_702). Erişim 
tarihi: 16 Ocak 2019.

Kurumsal Elektronik Kaynaklar Dipnot Örneği:
Vergi Denetim Kurulu. “Vergi Denetim Kurulu Faaliyet Raporu 2018”. (https://ms.hmb.gov.tr/

uploads/2019/04/VDK-2018-Birim-Faaliyet-Raporu-1102019-002.pdf). Erişim tarihi: 02 Şubat 2020.

3. KAYNAKÇA YAZIM TEKNİKLERİ
Metin içindeki her alıntı kaynakçada mutlaka yer almalıdır. Metin içinde alıntı yapılmayan eserler 

kaynakçada verilmemelidir. Kullanılan kaynaklar, “Kaynakça” başlığı altında, metnin sonunda soyadına 
göre alfabetik sıralanarak konulmalıdır.

3.1. Kitaplar
Tek Yazarlı Kitap Kaynakça Örneği:
OZAN, S. (2018). Örnek Soru ve Açıklamalarla Vergi Kanunları Uygulaması Beyan ve Denetim, 

Vergi Müfettişleri Derneği. Ankara.
İki Yazarlı Kitap Kaynakça Örneği:
KESKİN, K.S. ve SUÇİÇEK, M. (2016). Vergi İnceleme Teknikleri ve Revizyon Uygulamaları. Vergi 

Müfettişleri Derneği. Ankara.
İkiden Fazla Yazarlı Kitap Kaynakça Örneği:
AKDAĞ Y., ERGÜN İ., ARAN M.K. (2016). Katma Değer Vergisi ve Uygulaması. Vergi Müfettişleri 

Derneği. Ankara.
3.2. Makaleler
Tek Yazarlı Makale Kaynakça Örneği:
YILDIZ, Y. (2019). “Teknoparklarda Üretilen Gömülü Yazılımların Katma Değer Vergisi Kanunu 

Karşısındaki Durumu”. Vergi Raporu Dergisi, Sayı 238.
İki Yazarlı Makale Kaynakça Örneği:
ARMAĞAN, O. ve GÜRBÜZ, C. (2019). “Dijital Ekonomi ve Çevrimiçi Oyunlar (Online Game) ve 

Vergilendirilmesi”. Vergi Raporu Dergisi. Sayı 236.



VERGİ RAPORU DERGİSİ ETİK KURALLARI
1. Yazarlar İçin Etik Kurallar:
Yazarın makalesini, Vergi Raporu Dergisi Yazım Kuralları ile Yayın Politikasına uygun hazırlaması etik 

olarak sorumluluğundadır. Söz konusu kural ve politikalara www.vergiraporu.com.tr adresinden ulaşılabilir.
Gönderilen makaleler, başka bir yerde yayımlanmamış ya da yayımlanmak üzere gönderilmemiş olmalıdır.
Hakemlerin objektif değerlendirmesini temin etmek için, hakemlerle yazarlara ilişkin bilgiler 

paylaşılmamaktadır. Bu nedenle yazarlar, makale metninin içerisinde kendilerine ait bilgilere yer 
vermemelidirler.

İntihal, başkasına ait fikir veya düşüncelerin kendisine aitmiş gibi göstermektir. Bu fikir ve düşüncüler 
kullanılacaksa mutlaka atıf yapılmalıdır.

Yazarlar atıf kurallarını aşmamalıdır. Örneğin bir paragraf, bütün olarak kopyala – yapıştır yöntemi ile 
alınıp, son cümlenin sonuna atıf yapmak etik kurallara uygun değildir. Doğrudan alıntı yapılan hallerde, yazarın 
bu bölüme tırnak içerisinde yana yatık (italik) olarak yer vermesi ve kaynağına atıfta bulunması gerekir.

Yapılan araştırmalar için ve etik kurul kararı gerektiren klinik ve deneysel insan ve hayvanlar üzerindeki 
çalışmalar için ayrı ayrı etik kurul onayı alınmış olmalı, bu onay makalede belirtilmeli ve belgelendirilmelidir. 

Makalelerde Araştırma ve Yayın Etiğine uyulduğuna dair ifadeye yer verilmelidir.
Kullanılan fikir ve sanat eserleri için telif hakları düzenlemelerine riayet edilmesi gerekmektedir.
Vergi Raporu Dergisi Yayın Politikasının amacı, yayın konularında yeni görüş ve fikirlerin ortaya 

konulmasıdır. Bu kapsamda makalelerin, herhangi bir katkıda bulunulmaksızın mevcut yasal ve idari 
düzenlenmelerin derlenmesinden ibaret olması etik ilkelere ve Vergi Raporu Dergisi Yayın Politikasına 
aykırıdır.

2. Hakemler İçin Etik Kurallar
Hakemler, makalelere yeterli önemi vermeli ve detaylı değerlendirmelerde bulunmalıdırlar. Hakemlerin 

makaleyi yeterince değerlendirecek zaman ayırmadan, nihai işlem uygulaması etik kurallara aykırıdır.
Makalelerin onaylanması durumunda, onaylanmasını sağlayan kriterler; reddedilmesi durumunda, 

reddedilmesine neden olan hususlar; düzeltilmesini istenmesi durumunda, hangi hususların neden 
düzeltilmesi gerektiğine detaylı olarak yer verilmelidir.

Hakemlerin makale hakkında küçümseyici ve itham edici ifadelerde bulunmaları etik ilkelere aykırıdır.
Hakemler, yeterli uzmanlığa sahip olmadıkları, yazarın kim olduğunu herhangi bir şekilde 

tespit ettikleri, çıkar çatışması yaşadıkları makaleleri değerlendirmeksizin geri göndermeleri etik 
sorumluluklarındandır.

İkiden Fazla Yazarlı Makale Kaynakça Örneği:
TEZEL, O., AYDIN, E., KARABULUT, Ö. B. (2015) “Yurt Dışı İştirak Kazançları İstisnası Ve Özellik Arz 

Eden Durumlar”, Vergi Raporu Dergisi. Sayı 192.

3.3. Tez Kaynakça Örneği:
ŞAHİN, K. (2012). Türkiye’de Organize Sanayi Bölgelerine Sağlanan Teşviklerin İncelenmesi ve 

Değerlendirilmesi. Gazi Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü. (yayımlanmamış yüksek lisans tezi). 
Ankara.

3.4. Elektronik Yayınlar:
Yazarı Belirtilen Elektronik Kaynaklar Kaynakça Örneği:
TÜRKAY, İ. “Vergi Bilinci Vergi Ahlakı Vergiye Gönüllü Uyum Ve Vergiye Gönüllü Uyumu Etkileyen 

Faktörler”. (http://www.vergiraporu.com.tr/makaleler/vergi-raporu-ocak-2019-online_702). Erişim 
tarihi: 16 Ocak 2019.

Kurumsal Elektronik Kaynaklar Kaynakça Örneği:
Vergi Denetim Kurulu. “Vergi Denetim Kurulu Faaliyet Raporu 2018”. (https://ms.hmb.gov.tr/

uploads/2019/04/VDK-2018-Birim-Faaliyet-Raporu-1102019-002.pdf). Erişim tarihi: 02 Şubat 2020.



Hakemler, makaleler hakkındaki değerlendirmelerini gizli tutmalı, yazarın itibarını sarsacak 

veya makalede yayınlanmadan önce paylaşılması uygun olmayan bilgilerin paylaşılması sonucunu 

doğuracak davranışlardan kaçınmalıdırlar.

Hakemlerin değerlendirmesi; makalenin içeriğinin doğru olması, yayın politikasına, yazım 

kurallarına ve etik kurallara uygun olması ile sınırlıdır. Hakemlerin, yazardan farklı düşünmesi 

makalenin reddedilmesini gerektirmez.

Hakemler, kendilerine tanınan süre içerisinde makaleleri değerlendirmelidir. Şayet değerlendirme 

yapamayacaklarsa, makul bir süre içerisinde dergiye bildirmelidirler.

3. Editörler İçin Etik Kurallar
Editörlerin, gelen makaleleri herhangi bir çıkar çatışmasına girmeksizin değerlendirmeye alması, 

yazarın kimliğine bakmaksızın yayın konusu ve uzmanlık alanlarına göre hakem belirlemesi etik 

sorumluluğundadır.

Editörler, yayınlanacak makalelerin intihal programı ile taranmasından sorumludur.

Dergiye gönderilen makalelerin ön inceleme, hakemlik, düzenleme ve yayınlama süreçlerinin 

vaktinde ve sağlıklı bir şekilde tamamlanması editörlerin görevidir.

Editörler, makalenin değerlendirme sürecinin yayın politikasına ve objektif kriterlere uygun bir 

şekilde yürütülmesinden sorumludur.

VERGİ RAPORU DERGİSİ YAYIN POLİTİKASI
Bu belge, Vergi Raporu Dergisi (Dergi) yayın politikası olarak kabul edilen ilke ve esasları beyan 

etmektedir.
Dergi, her ay basılı ve elektronik olarak (vergiraporu.com.tr adresinde) yayınlanmakta ve 

ULAKBİM’de taranmaktadır. Yayın dili Türkçe olup, öz kısımları hem Türkçe, hem de İngilizcedir.

1. Amaç
Vergi Raporu Dergisi, aşağıda belirtilen kapsamdaki konularda uygulayıcılara yol göstermek, bu 

konuda ortaya çıkacak görüş ve önerilere katkıda bulunmak, yeni fikir ve görüşlerin ortaya konulmasını 
sağlamayı amaçlamaktadır.

2. Kapsam
Yayın konusu hukuk, iktisat ve maliye alanlarıdır.
Bu kapsamda vergi hukukuna ilave olarak, kamu harcamaları, mali suçlar, sosyal güvenlik hukuku, 

disiplin hukuku da derginin yayın alanına dahildir.
Ayrıca dergimizde, vergi hukukunun diğer bilim dalları (ekonomi, işletme, muhasebe, sosyoloji, 

istatistik ve planlama, siyaset bilimi gibi) ile ilişkili olduğu konularda da makaleler yayınlanmaktadır.

3. Makale Kabul Kriterleri
Gönderilen makaleler başka bir yerde yayımlanmamış ya da yayımlanmak üzere gönderilmemiş 

olmalıdır. Aksi halde yazara telif ücreti ödenmeyeceği gibi, söz konusu yazarın daha sonra göndereceği 
makaleler yayımlanmayacaktır.

Makalelerin kabul edilebilmesi için, Vergi Raporu Dergisi Yayın ve Yazım Kurallarına uygun 
olmalıdır.

Makaleler; yazarın unvanı, çalıştığı kurum gibi hususlara bakılmaksızın kabul edilmektedir. 
Bu kapsamda bir kişinin makalesinin yayınlanması için sahip olması gereken herhangi bir unvan 
bulunmamaktadır.



Bir kişinin makalesinin kabul edilmesi için Vergi Müfettişleri Derneğine üyelik veya Vergi Raporu 
Dergisine abone olma zorunluluğu yoktur. Ancak telif politikası bu kapsamda değildir.

Makalelerde yer alan görüşler, yazarların kişisel görüşleri olup, fikri sorumluluk kendilerine aittir.

4. Makale Değerlendirme Kriterleri
Bir konuda makalenin daha önce yayınlanmış olması, daha sonra aynı konuda makale 

yayınlanmasına engel değildir.
Makalelerin değerlendirilmesinde aşağıdaki kriterlere öncelik verilmektedir;
a) Konusunda daha önce yayınlanmış makalelere göre özgün olması,
b) Yeni fikir ve önerilerde bulunması,
c) Güncel konulara değinilmiş olması,
ç) Yeterli kaynak araştırması yapılmış olması,
d) Dilinin sade ve anlaşılır olması,
e) Konuya ilişkin örnek ve uygulamalara yer verilmiş olmasıdır.
Makalelerin değerlendirilmesinde olumsuz kriterlere aşağıda yer verilmiştir;
a) Daha önce intihal yapılmış olarak makale ileten yazarların yazıları,
b) Paragrafın tamamının alıntı yapılması,
c) Doğrudan alıntı yapıldığı halde, yazarın ilgili bölüme kendi yazısı gibi yer vermesi,
ç) Yazının, yasal ve idari düzenlemelerin derlenmesinden ibaret olmasıdır.

5. Makale Değerlendirme Sistemi
Makaleler yalnızca vergiraporu.com.tr adresinden kullanıcı üye girişi yapıldıktan sonra yüklenerek 

kabul edilmektedir.
Yazarlar; yükledikleri makalelerin kabul, değerlendirme ve yayınlanma aşamalarını sistem 

üzerinden takip edebilmektedirler.
Yüklenen makaleler, konusunda uzman en az iki hakem tarafından değerlendirilmektedir. 

Makalelerin yayınlanmasına yayın kurulu tarafından karar verilmektedir.

6.Telif Politikası
Vergi Raporu Dergisinde yayınlanan makaleler için, makalenin Dergide yayınlanmasından sonra 

nakdi telif ödemesi yapılır.
Vergi Raporu Dergisinde yayınlanması uygun görülmeyip, internet sitesinde yayınlanması uygun 

görülen makaleler için nakdi telif ödenmez. Söz konusu makaleler için yazarlara kitap hediye edilir.
Yayın kurulu, belirlenen kriterlere tabi tüm yazarlara eşit uygulanmak üzere, nakdi telif ödemesi 

yerine kitap hediye edilmesine ilişkin karar alabilir.

7. Makalelerin Yayınlanması Politikası
Dergimizde yayımlanmasına karar verilen makalelerin yazılı ve elektronik ortamlardaki tüm yayın 

hakları Vergi Raporu Dergisine aittir. Kaynak gösterilmek suretiyle alıntı yapılabilir.
Yayınlanmasına karar verilen makaleler, basılı olarak Vergi Raporu Dergisinde ve dijital olarak 

internet sayfasında (vergiraporu.com.tr) yayınlanmaktadır.
Bir makalenin basılı olarak yayınlanmamış olması, dijital olarak yayınlanmasına engel değildir.
Yayın kurulu tarafından yapılan değerlendirme sonucunda güncel konulara ilişkin olduğundan 

gecikmeksizin yayınlanmasına karar verilenler ile akademik yazı kriterlerini taşımamasına rağmen 
okuyuculara faydalı olacağına karar verilen makaleler hakemsiz olarak yayımlanabilir. Bu durum 
hakkında önceden yazara bilgi verilir.

Basılı olarak yayınlanan makalelerden her ay bir tanesi, dijital olarak internet sayfasında 
ücretsiz yayınlanır. Diğer makalelerin dijital görüntülenebilmesi için abone olunması gerekmektedir. 
Ancak Yayın Kurulu söz konusu makalelerden bir kısmının veya tamamının dijital olarak ücretsiz 
yayınlanmasına karar verebilir.

Makalesi yayınlanan yazarlara, makalenin yayınlandığı ay basılı dergiden üç nüsha hediye edilir.



Değerli Okurlarımız,

Bilindiği üzere 17.11.2020 tarihli Resmi Gazetede yayımlanan 7256 sayılı “Bazı Alacakların 
Yeniden Yapılandırılması ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun” ile devlete olan 
borçlar yapılandırılmış ve mükelleflere yönelik vergisel avantajlar ile birtakım yükümlülükleri içeren 
değişiklikler yapılmıştır. Bu nedenle mevzuatta yapılan değişiklerle ilgili önemli bilgiler içeren bir çok 
makaleye yer vermeye çalıştığımız 2020 yılının son sayısı olan 255. sayımız ile karşınızda olmanın 
mutluluğunu yaşıyoruz.

7256 sayılı Kanun ile yapılandırılan borçlar arasında Sosyal Güvenlik Kurumuna olan borçlar da yer 
almakta olup, Kanun’un borçlulara sağladığı avantajları, hangi tür borçları kapsama aldığı, başvuru 
ve ödemenin nasıl yapılacağı gibi birçok hususun açıklanması önem arz etmektedir. Sosyal Güvenlik 
Kurumu Müfettişi Sayın Hurşit KAYA’nın belirtilen konularda akıllara takılabilecek bir çok sorunun 
yanıtının yer aldığı “7256 Sayılı Torba Yasa Uyarınca Sgk Alacaklarının Yapılandırılması: 
Kapsamda Olan Alacaklar, Avantajlar ve Başvuru Yöntemleri” isimli çalışması değerlendirmenize 
sunulmuştur. 

Teknolojinin gelişmesiyle birlikte birçok alanda olduğu gibi pazarlama alanında da değişim ve 
dönüşüm sürecini gözlemlemek mümkün hale gelmiştir. E-Ticaret son yıllarda dünyada ve ülkemizde 
önemli bir gelişme kaydetmiş, pazarı ülke sınırlarından çıkararak dünyaya taşımış ve dolayısıyla 
rekabeti artırmıştır. Bu durum, devletleri yeni düzenlemeler yapmaya ve bazı teşviklerle firmalarını 
desteklemeye yöneltmiştir. Vergi Müfettişi Sayın Hakan DEĞİRMENCİ’nin, 7256 sayılı Kanunla Gelir 
Vergisi Kanununda yapılan değişikliğin tüm yönlerini açıkladığı “7256 Sayılı Kanun ile İhdas Edilen 
Mikro İhracat İndirimi Uygulaması” isimli çalışması ile özellikle Kovid-19 pandemisinin istihdam 
üzerine olumsuz etkisinin giderilmesine yönelik bazı esnafa sağlanan muafiyetin internet üzerinden 
yapılan satışları da kapsayacak şekilde genişletimesine ilişkin 7256 sayılı Kanunla yapılan değişikliğin 
irdelendiği Gelir Uzmanı Sayın İhsan DURLANIK ve Gelir Uzmanı Sayın Naci YILDIRIM’ın “İnternet 
Ortamında Yapılan Satışlarda Esnaf Muafiyeti Uygulama Alanı Genişliyor: Gvk Madde 9/10”  
isimli çalışması dergimizin bu sayısında yerini almıştır.

Şirketlerin gerek ekonomik, gerek finansal ve gerekse vergisel avantajlar elde etmek için kendi 
hisselerinin geri alımına yönelik işlemler yaptığı bilinmektedir. Bunun yanında devletler de vergi 
kayıplarını önlemek ya da vergi gelirlerini artırmak için kanuni düzenlemeler yapmaktadır. Şirketlerin 
bir nevi vergisiz kar dağıtım aracı olarak kullandıkları hisse geri alım işlemlerinin vergilendirilmesine 
yönelik 7256 Sayılı Kanunla Gelir Vergisi Kanununda yapılan değişikliğin detayları ile hisse geri alım 
kavramı, hisse geri alımının nedenleri gibi bir çok hususun ele alındığı Vergi Müfettişi Sayın Yiğit 
YILDIZ’ın “Yeni Bir Vergi Güvenlik Müessesi Olarak Hisse Geri Alım İşlemleri” isimli çalışması 
ile birbirinden değerli diğer çalışmalar değerlendirmenize sunulmuştur.

Sağlıklı, mutlu, huzurlu ve başarılarla dolu yeni yılda görüşmek dileklerimizle. Hoşça kalın..
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İhsan DURLANIK / Gelir Uzmanı
Naci YILDIRIM / Gelir Uzmanı

28

İNTERNET ORTAMINDA YAPILAN
SATIŞLARDA ESNAF MUAFİYETİ UYGULAMA
ALANI GENİŞLİYOR: GVK MADDE 9/10
Türü: Derleme

Yiğit YILDIZ / Vergi Müfettişi

11
YENİ BİR VERGİ GÜVENLİK MÜESSESİ
OLARAK HİSSE GERİ ALIM İŞLEMLERİ
Türü: Derleme

Hakan DEĞİRMENCİ / Vergi Müfettişi

20
7256 SAYILI KANUN ile İHDAS EDİLEN
MİKRO İHRACAT İNDİRİMİ UYGULAMASI
Türü: Derleme

Hurşit KAYA / SGK Müfettişi

39

7256 SAYILI TORBA YASA UYARINCA SGK
ALACAKLARININ YAPILANDIRILMASI: 
KAPSAMDA OLAN ALACAKLAR, 
AVANTAJLAR ve BAŞVURU YÖNTEMLERİ
Türü: Derleme

Serkan TOLGA / Vergi Müfettişi

52
ADİ ORTAKLIKLARIN VERGİLENDİRİLMESİ ve
ÖZELLİK ARZ EDEN DURUMLAR
Türü: Derleme

Ümit ERKAN / Vergi Müfettişi

66

TÜRK KARASULARINDA YAPILAN PETROL 
ARAMA FAALİYETLERİNİN ULUSAL 
MEVZUAT ve ÇİFTE VERGİLENDİRMEYİ 
ÖNLEME ANLAŞMALARI KAPSAMINDA
DEĞERLENDİRİLMESİ
Türü: Derleme

Tuğay GÜNEL / Arş. Gör. Dr.

78
G-7 ÜLKELERİNDE VERGİ TAKOZU ve
İŞSİZLİK İLİŞKİSİ: PANEL EŞ BÜTÜNLEŞME
ANALİZİ
Hakemli Makale, Türü: Araştırma

Ulvi SANDALCI / Araş. Gör. Dr.

125
VERGİ DERSLERİNİN VERGİ OKURYAZARLIĞI
ÜZERİNDEKİ ETKİSİNİ BELİRLEMEYE 
YÖNELİK İKİLİ LOJİSTİK REGRESYON ANALİZİ
Hakemli Makale, Türü: Araştırma

Hakan ARSLAN / İş Müfettişi

111
KİŞİSEL VERİLERİN KORUNMASI KANUNU
BAĞLAMINDA FİNANSAL HESAP BİLGİLERİN
YURT DIŞINA AKTARILMASI
Türü: Derleme

Hasan KİRAZ / Vergi Müfettişi

91

İFLASIN ERTELENMESİ YERİNE 
KONKORDATO KURUMU ve ŞÜPHELİ, 
DEĞERSİZ ve VAZGEÇİLEN ALACAKLAR 
ÜZERİNE ETKİSİ
Türü: Derleme

İbrahim ÇELİK / Vergi Müfettiş Yardımcısı

117

DEFTER ve BELGELERİN İNCELEMEYE 
İBRAZ EDİLMEMESİ: YARGI KARARLARI ile 
ANAYASA MAHKEMESİNİN 09/06/2020
TARİHLİ KARARI ÇERÇEVESİNDE 
DEĞERLENDİRİLMESİ
Türü: Derleme

153 PRATİK BİLGİLER

143 VERGİ MEVZUATINDA GÜNCEL 
DÜZENLEMELER

İÇİNDEKİLER


